Ο συγγραφοῦ

## T Z E T Z A E

Fluit autem insania tibicinis et fluius adhuc,  
Quemadmodum Julianei scribunt hoc sermones,  
Et Cesareus Procopius, alijq; innumeris,  
Et ante ipsos Nicander, sic carmina dicens:  
Sepe et pini flebiliter abs lachymas terfit  
Marsyæ, ubi et Phœbus in corticem inducat mēbra.  
Illa autem mortem famosam susurrat per ualles,  
Sola continent immensum producit strepitū.  
Alij dicunt, Mineruam inuenisse tibiæ cantum.  
Marsyæ autem Satyro hisce increpata:  
Nequaque decet forma, tibiæ omittit,  
Atq; arma cape, et maxillas exornat:  
Ad aquam reclinata, maxillas inflatas  
Conspicata, huic dedit artem Marsyæ.  
Iste autem filius Hyagnidis, Olympum docet.  
Contendens autem cū melioribus, ut dixi, interfecitus est.  
Hanc contentionem alicubi inquit cantu Simonides:  
Auro splendido adaptauit circa villoso  
Tempora, et os uelut mens retro quibusdam loris.  
Sed allegoricæ capiamus Mineruam et Apollinem,  
Inuentum quidem prudentia, atq; tibiæ cantilena.  
Sed tumefacit maxillas, aspectum pudefacit:  
Vnde non decet sapientes uiros tibiæ cantus.  
Sed tamen philosophus Marsyas, quem dixi,  
Inuenta hac gloriabatur, stultus deinde  
Prefocatus, tumescit in fluvio, suspenditur aut ad pi-  
A sole confectus, uelut ab autore cædis, (num,  
Quoniam musicissimus sol, et istum,  
Dixerunt decertasse, et uictus suspenditur.

## DE TERPANDRO. 16.

**C**itharœdus Terpander, genere Methymnæus.  
Civili autem bello motis olim Lacedæmonijs,  
Oraculum illis editum est, iterum conciliatos iri,  
Si ex Methymna Terpander illis cithara caneret.  
Et sane cātū quendā ex arte cū cecinisset Terpander,  
Ipsos iterum coniunxit, uti Diodorus scribit.  
Concentus enim cantilena conuersi,  
Sese complexi, osculabantur lachrymis.

## DE ARIONE. 17.

Rion Methymnæus erat, citharœdus et iste.  
A In temporibus autem existens Croesi, et Periadri,  
In Italianam profectus, et circa Siciliam  
Victor adeptus est multa nauem uero Corinthiam  
E Tarento inscendit, nauigaturus in patriam.  
A nautis uero ob pecunias cum interficiendus esset,  
Petit musicū indumentū accipere, et cithara ludere  
Cantilenam illecebrofam, et sane accepta lyra,  
Septem autem sunt in uniuersum citharæ catus modi,  
Ut cœpit rectam dulciter occinere modulationem,  
Delphis illectus subsiliit, et sane prolapsum hunc  
Tergo ferens sefforem, in Tenarum exponit.  
Ille autem Corinthi ueniens, omnē rē Periadō dicit.  
Hic uero incredulus abscondit in custodia uirum.  
Mox autem appulsiis nautis, inquisitione facta sic inue-  
Deq; his poenam sumptis dignam homicidis. (nit.